



Position	Part number	Název	Name
1	ST5*14	Šroub ST5x14	Screw ST5x14
2	26800100501	Šroub samořezný	Self-driving screw
3	23600303301	Přední madlo šasí	Deck front handle
4	25285700101	Přední panel šasí	Deck front panel
5	26800602501	Šroub nože	Blade bolt
6	26800800202	Pružná podložka	Spring washer
7	26800700201	Velká podložka	Big washer
8	505100008	Žací nůž	Blade
9	504600009	Unašeč nože - Ventilátor	Blade holder - Fan
10	26900203602	Pouzdro	Bushing
11	26300195901	Rám koše	Grasscatcher frame
12	26800502401	Maticice M6	Nut M6
13	26801113801	Levá pružina víka koše	Left spring of rear board
14	25316500101	Víko koše	Rear board
15	25316600101	Horní kryt koše	Grasscatcher upper cover
16	ST4,8*19	Šroub ST4,8x19	Screw ST4,8x19
17	25316700301	Madlo koše	Grasscatcher handle
18	ST4,2*18	Šroub ST4,2x18	Screw ST4,2x18
19	26801113901	Pravá pružina víka koše	Right spring of rear board
20	26300136601	Osa víka koše	Rear board axle
21	186300157	Potah koše	Grasscatcher bag
22	25275600901	Indikátor plnosti koše	Grass level indicator
23	23600113301	Poklice předního kola	Front wheel cover
24	26800502801	Maticice M8	Nut M8
25	26800401601	Ložisko kola	Wheel bearing
26	25400204901	Přední kolo	Front wheel
27	26800706202	Výmezovací podložka	Wave washer
28	S-06*60	Šroub	Bolt
29	25237600103	Spodní lůžko přední osy	Lower support of front axle
30	504600030	Podložka	Washer
31	26300137502	Přední osa kol	Front wheel axle
32	25239900104	Usměrňovač bočního výhozu	Side-discharge protecting cover
33	25286600101	Klapka bočního výhozu	Side-discharge cover board
34	SK-05*10	Šroub M5x10	Screw M5x10
35	PP-05	Pružná podložka 5	Spring washer 5
36	26300218303	Držák bočního výhozu	Side-discharge board
37	26801113003	Pružina bočního výhozu	Side-discharge spring
38	26200101901	Osa bočního výhozu	Side-discharge axle
39	26800900201	Třmenový kroužek 12	E clip 12
40	26900300203	Pravý pastorek pojezdu	Right output gear
41	26809000102	Čep pojezdu	Pin
42	26800705102	Podložka	Washer
43	26800402302	Ložisko	Bearing
44	25100203302	Klínový řemen Z710	V-belt Z710
45	26300124401	Pojistný kroužek	Retainer ring
46	26800203001	Šroub M6x14	Screw M6x14
47	23050203202	Převodovka pojezdu	Gearbox assembly
48	26800201901	Šroub M6x12	Screw M6x12
49	26300257701	Držák převodovky	Gearbox fixing plate
50	S-06*12	Šroub M6x12	Screw M6x12
51	26900203103	Domeček ložiska	Bearing housing
52	26900300103	Levý pastorek pojezdu	Left output gear
53	25237600203	Horní lůžko přední osy	Upper support of front axle
54	26800500501	Maticice M6	Nut M6
55	26801129001	Pružina přední osy	Front axle spring
56	23600133202	Šasí	Deck

Position	Part number	Název	Name
57	26300317301	Táhlo zdvihu sečení	Height adjusting rod
58	S-05*12	Šroub M5x12	Screw M5x12
59	M-08	Matice M8	Nut M8
60	P-08	Podložka 8	Washer 8
61	25255900102	Kryt řemenu	Belt protecting cover
62	26800624101	Šroub M8	Bolt M8
63	26300210602	Čtvercová podložka	Square washer
64	26300137201	Zadní osa kol	Rear wheel axle
65	26800900301	Pojistný kroužek	Retainer ring
66	26300107601	Podložka	Washer
67	23600113401	Poklice zadního kola	Rear wheel cover
68	25400205001	Zadní kolo	Rear wheel
69	25229500101	Ozubený věnec kola	Rear wheel gear ring
70	25208700105	Vnitřní kryt zadního kola	Rear wheel inner cover
71	26300316701	Páka zdvihu sečení	Height adjusting lever
72	26800303301	Šroub M5x8	Screw M5x8
73	25400105401	Madlo páky zdvihu	Lever handle
74	23100106901	Hřeben zdvihu sečení	Height adjustment board
75	26800600401	Šroub madla M8x52	Handle bolt M8x52
76	26800606401	Šroub M8x16	Bolt M8x16
77	23600118701	Pravý držák spodního madla	Right bracket of lower handle
78	504600078	Spodní madlo	Lower handle
79	25100108505	Plastová podložka	Plastic washer
80	26800502301	Matice M8	Nut M8
81	186300101	Křídlová matice	Knob nut
82	25100119902	Záslepka madla	Handle plug
83	23600118601	Levý držák spodního madla	Left bracket of lower handle
84	25100181601	Průchodka	Grommet
85	504600085	Řemenice motoru	Engine sheave
86	505100086	Elektronika (motor)	Controller
87	P-12	Podložka 12	Washer 12
88	504600089	Kabel	Cable
89	ST4*12	Šroub ST4x12	Screw ST4x12
90	504600090	Elektronika (Baterie)	Dual battery connecting board
91	505100091	Pravý kryt	Right cover
92	504600092	Horní kryt motoru	Motor upper cover
93	504600093	Kabel baterie	Battery cable
94	505100094	Levý kryt	Left cover
95	504600095	Pružina	Spring
96	504600096	Přítlačná podložka	Pressing plate
97	504600097	Držák pružiny	Spring bracket
98	505100098	Horní kryt	Upper cover
99	26809005601	Pero	Flat key
100	504600100	Krytka	Cover
101	504600101	Spodní plastové šasí	Lower plastic base
102	25249100103	Upínací svorka kabelu	Cable pressing plate
103	26800606601	Šroub M6x25	Screw M6x25
104	504600104	Lůžko motoru	Motor base
105	505100105	Motor	Motor
106	26800104902	Šroub ST3x10	Screw ST3x10
107	27600103501	Spínací skříňka	Key switchbox
108	25328300101	Klíček	Key
109	504600109	Skříň pro baterie	Battery box
110	503800040	Pružina baterie	Battery spring
111	504600111	Kryt baterie	Battery cover
112	25261100102	Svorka kabelu	Cable clamp

Position	Part number	Název	Name
113	P-08	Podložka 8	Washer 8
114	25205500104	Vnitřní kroužek nastavení madla	Inner adjustment gear
115	504600115	Bowden pojezdu	Driving cable
116	25205400104	Vnější kroužek nastavení madla	Outer adjustment gear
117	26300130101	Šroub madla	Handle bolt
118	25236400101	Páka rychloupínání madla	Fast locking lever
119	26809004801	Čep	Pin
120	26800607701	Šroub M6x35	Bolt M6x35
121	505100121	Levé horní madlo	Left upper handle
122	25339500101	Levá přítlačná destička	Left pressing board
123	25339200101	Spodní kryt madla levý	Left lower cover of handle
124	25339300101	Horní kryt madla levý	Left upper cover of handle
125	26800315001	Šroub M6x50	Screw M6x50
126	504600126	Kabeláž	Cable
127	26300111901	Přítlačná podložka	Pressing plate
128	26800501603	Matice M6	Nut M6
129	26800700801	Podložka 6	Washer 6
130	25233600102	Držák bowdenu	Cable fixing holder
131	25339000101	Spodní kryt spínače	Switch lower cover
132	26801126601	Pružina tlačítka	Button spring
133	25339400101	Pojistné tlačítko spínače	Safety button
134	25339100101	Horní kryt spínače	Switch upper cover
135	25339700101	Vnitřní krytka	Inner cover
136	ST5*16	Šroub ST5x16	Screw ST5x16
137	25339800101	Držák páky pojezdu	Pulling pole left bracket
138	25339600101	Pravá přítlačná destička	Right pressing board
139	505100139	Pravé horní madlo	Right upper handle
140	25338900301	Středové tlačítko	Middle button
141	25338800301	Boční tlačítko	Side button
142	25400114201	Spodní díl rukojeti	Lower handle part
143	27100118401	Kabel spínače	Switch cable
144	28600103001	Ukazatel nabití baterie	Battery display
145	25400114301	Horní díl rukojeti	
146	23601025601	Páka pojezdu	Driving pulling pole
147	25232600101	Mulčovací záslepka	Mulching kit assembly
148			
149			
150			
151	M-06	Matice M6	Nut M6
152	HECHT005040B	Baterie 40V4Ah	Battery 40V4Ah
153	HECHT005046	Nabíječka	Charger